<sup>184</sup> Verricelli, 207: “Quod non extendatur ad Graecos; Primo affertur quia haec est una ex novis constitutionibus, cum edita fit circa *annum* 1418. novae autem constitutiones post schisma non extenduntur ad Graecos, ut supra probavi: ergo neque ista extenditur.”

<sup>185</sup> Ibid.: “Probatur, quia quamvis caeterae novae constitutiones Pontificiae non extendantur ad Graecos, tamen id verum est si constitutio contineat onus, aut obligationem imponat: At vero constitutiones continentes favorem, et privilegium, et relevantes ab onere, et obligatione aliqua, prout est constitutio *extravag. ad evitanda*, quae liberat ab onere, et obligatione evitandi excommunicatum non denunciatum; Ista utique extenduntur ad Graecos; ratio est manifesta; quia ideo Pontifex non vult extendere ad Graecos constitutiones onerosas; quia vult benigne cum illis agere, ac suaviter ad obedientiam Sedis Apostolicae adducere, ut patet ex Concilio Lateranensi sub Innocentio III. *cap. 4. quod refertur in cap. licet de baptismo*: non ageret autem benigne, si cogeret ad novas leges onerosas; quia satis durum est antiquos mores mutare: At vero ex eadem benigna mente Pontificis praesumendum est, velle extendere ad Graecos novas constitutiones favorabiles, et relevantes ab onere; quia istas sponte Catholici Graeci amplectentur. Confirmatur, nam quamvis statutum laicale ad Clericos non extendatur, tamen extenditur si contineat favorem, et privilegium, ut docent communiter Doctores.”

also intend to grant favors to them. However, Verricelli did not clarify the nature of such a favor or privilege. If, for example, the Roman pontiff granted a favor releasing persons from the obligation to fast on certain days, would this favor also be granted to Eastern faithful? On the one hand, it would be a release from an obligation, and thus be a favor; on the other hand, such a release from obligation could do harm to the particular fasting traditions among Eastern faithful. It would take some time to work out the implications of such jurisprudence.

Verricelli's jurisprudence would not have a major impact for about a century.<sup>186</sup> A canonist named Prospero Lambertini would cite Verricelli's work, and specifically the Pamphilian jurisprudence contained therein, in his study on beatification and canonization. After Lambertini's election as Roman pontiff, taking the name Benedict XIV, he would cite this jurisprudence twice more, once in a private work on "rites," and another time in actual legislation issued for Eastern faithful. Through these citations, the Pamphilian decision would